
デキサメタゾン口腔用軟膏 0.1％「日医工」 限定出荷解除のお知らせ 

 

弊社製造販売承認品目 デキサメタゾン口腔用軟膏 0.1％「日医工」（販売元：日医工株式会社）に

つきましては安定供給の目途が立ちましたので、2025 年 9月 1日より限定出荷を解除し、通常出

荷致しますことをご案内申し上げます。 

今後とも一層のご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【供給状況に関するお知らせ（限定出荷解除）】 

品名 YJ コード 包装 出荷量の状況 対応状況 

デキサメタゾン口腔用軟膏 0.1％「日医工」 2339706M1133 5g×10 本 A.出荷量通常 ①通常出荷 

 


